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Akademik Kurul Toplantısı

l)ağıtım:
Prof. Dr. Mehmet ERDEM
Prof. Dr. İsmail ERDOĞAN
Prof. Dr. Enes ERDİM
Prof. Dr. Erkan YAR
Prof. Dr. İhsan SOYSALDI
Prof. Dr. İskender OYMAK
Prof. Dr. Ramazan IŞIK
Prof. Dr. Sami KILIÇ
prof. Dr. Selim ÖzeRsı-aN
Doç, Dr. Abdurrahman GÜNEŞ
Doç. Dr. Ayşe MEYDANOGLU\' 
Doç. Dr. Ekrem YÜCEL
Doç. Dr. Enver DEMİRPOLAT
Doç. Dr. Hüsamettin KARATAŞ
Doç. Dr. MEHMET ÖzrÜnr
Doç. Dr. Erdoğan SARITEPE
Doç. Dr. Nesrişah SAYLAN
Doç. Dr. Tahsin KAZAN
Doç. Dr. Tuncay KARATEKE
Dr. Ögr. Üyesi Emine ERDOĞAN MARSAK
Dr. Öğr. üyesi Esra GüLENGÜL
Dr. Ögr. Üyesi Haydar DÖLEK
Dr. Öğr. Üyesi Hüsamettin YiLDIRIM
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin POLAT
Dr. Öğr. Üyesi Murat GOKALP
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DAĞITIM YERLERİNE

Fakültemizin "2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi İkinci Akademik Kurulu
Toplantısı" 06 Kasıııı 2024 Çarşamba günü saat 09:3O'da Prof. Dr. Fuat Sczgin Konferans Salonu'nda
yapılacaktır. Rektönimriz Sn. Prof. Dr. Fahrettin GÖrlaŞ' ın katılımıyla gerçekleştirilecektir.
Fakültemizin Öğretim Elenıanlarının eksiksiz bir şekilde katılmalarını rica ederim.

Prof. Dr, Veysel ÖZ»BHrlİn
İlahiyat Fakültesi Dekanı
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Arş. Gör.

yesi MustaflTAŞ
yesi Hakan OZTURK
yesi Muzaffer ÖZl-İ
yesi Necmettin TAN
yesi Nizamettin ÇELİK
yesi Rahime ÇELİK
yesi SAİT BOSAT
YeSi AYŞENUR FİDAN KARATEKE
yesi Zeynep eı-ivoĞLu SüRMELI
yesi Zuhal DAĞ

Cemal URAL
Mesut ŞEN
Nisa GECEKUŞU DEMiRBAŞ
Abdullah çAĞATAy
Ahmet YILMAZ
BERKANT AVCIOĞLU
ERSIN AKDAĞ
Muhammed DOĞAN
RAMAZAN ERTEN

Ögr,Cor. KHAOULA EZ-ZALZOU LI
Ögr.Gor. Şenol ÇAKMAK

\/ Ögr.Gor. Hüseyin PARMAK
Ögr.Gor. Mehmet Ali DURUR
Ögr.Cor. Abdylla ORAZSAHEDOV
Okutman Eassa ABRAHEM
Ögr.Gor. Fatıma SBAA
Okutman Mahmoud AL SALEH
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Öğr. Gör. Dr. Abdy|la ORAZSAHEDOV ,t1,11 Prof. Dr. Veysel ÖzDEMiR 38

li-u11- \39 Öğr. Gör. MAHMOUD AL SALEH 2r2 Prof. Dr. Erkan YAR (

11 )+o Öğr. Gör. Khaoula EZ-ZALZOULl q1|3 Prof, Dr. İskender OYMAK

4 Prof. Dr. selim ÖZARSLAN 4I Öğr. Gör. Eassa EBRAHEM

=ü5 Prof. Dr. ihsan soYsALDl 47 Öğr. Gör. Fatıma SBAA

-4A,
6 Prof. Dr. Sami KlLlÇ 43 Öğr. Gör. Mehmet Ali DURUR

7 Prof. Dr. Mehmet ERDEM 44 Öğr. Gör. Hüseyin PARMAK

Arş. Gör. Dr. Cemal URAL /rka,8 Prof. Dr. İsmail ERDOĞAN
1

45

ilL9 Prof. Dr. Ramazan |ŞlK lr.q^ 46 Arş. Gör. Dr, Nisa GECEKUŞU DEMiRBAŞ

Arş. Gör. Dr. Mesut ŞEN -/hJ610 Prof.. Dr. Enes ERDiM

48 Arş. Gör. Ramazan ERTEN 4,^11 Doç. Dr. Enver DEMiRPoLAT

49 Arş. Gör. Ahmet YlLMAZ Ç1='72 Doç. Dr. Nesrişah sAYLAN

l.-.50 Arş. Gör. Abdullah çaĞarav13 Doç. Dr. Tuncay KARATEKE

51 Arş. Gör. Muhammed DoĞaN14 Doç. Dr, Hüsamettin KARATAŞ

4nDoç. Dr. Abdurrahman GÜNEŞ 52 Arş. Gör, Ersin AKDAĞ15

16 Doç. Dr. Tahsin KAZAN 53 Arş. Gör. Berkant AVcloĞLU

d^]lHFakülte Sekreteri Veysel BULUT17 Doç Dr. Ekrem YÜcEL 54

I18 Doç. Dr. Ayşe MEYDANOĞLU

19 Doç. Dr. Mehmet ÖZTÜRK

l20 Doç. Dr. Erdoğan SAR|TEPE

2I Dr. Öğr. Üyesi Hüsamettin YlLD|RIM

722 Dr. Öğr. Üyesi Murat GÖKALP

23 Dr. öğr. üyesi Muzaffer özli

24 Dr. Öğr. Üyesi Haydar DÖLEK

25 Dr. Öğr. Üyesi Necmettin TAN

26 Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖzTÜRK zfr;
27 Dr. Öğr. Üyesi Sait BOSAT

28 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TAŞ a
29 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ALiMoĞLU sÜRMELi

30 Dr. Öğr. Üyesi Zuhal DAĞ

31 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin POLAT

32 Dr. Öğr. Üyesi Emine ERDoĞAN MARSAK

Dr. Öğr. Üyesi Rahime ÇELİK33

34 Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ÇELİK (
Dr. Öğr. Üyesi Esra GÜLENGÜL35

Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur F|dan KARATEKE36

37 Öğr. Gör. Dr. Şenol ÇAKMAK
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